1889, folosindu-ne de încre
derea iubiţilor colegi, subscrişii ne luăm voie
a face apel la toţi colegii noştri de odiniórá,
a le atrage atenţiunea asupra obligământului
subscris în contractul încheiat la despărţire
şi a-’i convoca piin acésta la întrunirea co
legială statorită pe 30 Novembre v. 1900. în
seminariul archidiecesan din Sibiiu.

Răhău — Sohodol — Moeciul inf. 8/21
Octobre 1900.

Nicolae Cărpenişian, Demetriu Goia,
paroch. paroch gr.-or.

Georgiu Enescu,
paroch.

N O U T Ă Ţ I
Hirotonire. Clericul absolut Nicolae

Chirciu, ales paroch în Almaş-Sălişte tractul
Iliéi, a fost hirotonit Sâmbătă întru diacon, ear’
Duminecă întru presbiter.

#
Hymen. Domnul George I. Hamsea,